FORMA DE PAGO  CREDITO 0 DIAS VENDEDOR  PROVINCIA SUR                                                                   MONEDA     SOLES                                                                                               

REFERENCIA  

ITEM CÓDIGO DESCRIPCIÓN UM CANTIDAD PRECIO UNIT TOTAL

1 57941 VENTOSA VIBRADORA 2 BATERIA UND   1.00 321.60 321.60

SON:  TRESCIENTOS VEINTIUNO CON 60/100 SOLES

SUB TOTAL  S/        272.54

I.G.V. 18 %   S/        49.06

TOTAL  S/        321.60
CONSIDERACIONES GENERALES